
 

 

 
 

附属天王寺クラス開講 

大阪教育大学附属天王寺クラス 

無料授業見学受付中です！ 

大阪教育大学附属天王寺小学校への合格のために、身につけておきたい力を 

＜過去の附属天王寺考査内容＞ 

子ども：ペーパーテスト・絵画制作・運動・行動観察・音楽リズム  
親子：面接・集団活動・保護者作文 

幅広く習得できるクラスです  

●無料授業見学会（お子さまとご一緒に参加ください） 

１２/２０(土) 12/6(土) 

 
16:00～17:00 

第２回 

持ち物 

保護者様：スリッパ お子さま：上履き 

対象年齢 

2020.4

.2～

2021.4.

1 生まれの

お子さま 

幼児教育 70 年の伝統と実績 

伸芽会 上本町教室 
  0120-15-1359 

 

お申込み方法：伸芽ねっともしくはお電話にてお申込みください 
 

第１回 

16:00～17:00 

2025.11.20 

2020.4.2～2021.41 生まれのお子さま 


